DATA DA ASSINATURA:    de  de 2026. (VIDE ASSINATURAS ELETRÔNICAS)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONTINUIDADE E APRIMORAMENTO DO 
PROJETO DE ROBÓTICA EDUCACIONAL DOS 4º E 5º ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO.
VALOR (R$):  2.325.672,95 (Dois milhões, trezentos e vinte e cinco mil, seiscentos e setenta e dois reais
e noventa e cinco centavos).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela enƟdade supra  epigrafada, sob as penas da Lei,
que os demais documentos originais,  aƟnentes à correspondente licitação, encontram-se no respecƟvo
processo  administraƟvo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do  Estado de São